Diện tích : [1,45 +1,55) / 2]m x [(1,45 +
1,25) / 2]m = 2,03 m²

-Phòng tắm: Nền lát gạch ceramic, tường xây gạch + ốp gạch ceramic, cửa đi
nhôm kính, thiết bị: Vòi xả. Kích thước: [(1,75 + 1,7) / 2]m x 2,7m = 4,7 m²;

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 514.952.478 đồng (Năm trăm mười
bốn triệu chín trăm năm mươi hai nghìn bốn trăm bảy mươi tám đồng).

* Ghi chú:
- Tài sản hiện được xây dựng liền kề với nhà kế bên. Người trúng đấu giá tài

sản được sửa chữa, sử dụng tài sản nhưng không được làm ảnh hưởng tài sản liền
kề.

- Người mua được tài sản có trách nhiệm nộp: Lệ phí trước bạ, Lệ phí công